
Mercedes-Benz After Work Golf Cup 9-Loch
Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft - 08.07.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Schneider, Stephan Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 19,6 12 12 13 (42) 13

2 --- Herrmann, Falk Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 5,0 3 3 13 (42) 13

3 --- Hiller, Lutz Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,6 5 5 11 (44) 11

4 --- Beutner, Karl Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 9,8 6 6 10 (45) 10

5 --- Göhler, Frank Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 18,8 11 11 9 (51) 9

6 --- Reichel, Emil Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 16,3 10 10 9 (48) 9

7 --- Seifert, Gerd Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 19,6 12 12 9 (47) 9

8 --- Heider, Richard Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 15,2 9 9 9 (48) 9

9 --- Paulus, Philipp Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 15,6 9 9 8 (49) 8

10 --- Böttcher, Dirk Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 14,7 9 9 8 (47) 8

11 --- Dittrich, Dr. Gunnar Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 28,7 17 17 7 (52) 7

12 --- Linné, Annett Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 26,5 17 17 5 (53) 5

13 --- Butze, Jan Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 25,7 15 15 4 (54) 4

14 --- Romanov, Alexander Heimatclub unbekannt 27,5 17 17 4 (55) 4

15 --- Richter, Rico
Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

46,5 28 28 4 (60) 4

16 --- Jackob, Kathrin Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 33,5 21 21 4 (53) 4

17 --- Zeilnhofer, Lisa Golfclub Landshut e.V. 25,5 16 16 4 (56) 4

18 --- Tränkner, Gert Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 29,1 18 18 3 (57) 3

19 --- Reichel, Jana Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 47,0 29 29 2 (64) 2

20 --- Oliver, Timothy Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 54,0 33 33 2 (61) 2

21 --- Hiller, Kerstin Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 36,9 23 23 1 (62) 1

22 --- Göhler, Manuela Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 31,4 20 20 1 (64) 1

23 --- Wagner, Niklas Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 47,9 29 29 1 (61) 1

24 --- Pflicke, Klaus
Golfanlage Ullersdorf GmbH &
Co. KG

29,5 18 18 0 (65) 0

25 --- Jurtz, Marius Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 33,2 20 20 0 (63) 0

26 --- Töpfer, Diane Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 45,7 29 29 NRO
(0) NRO
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Oliver, Timothy Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 54,0 33 33 27 (61) 27

2 --- Schneider, Stephan Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 19,6 12 12 25 (42) 25

3 2 Richter, Rico
Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

46,5 28 28 23 (60) 23

4 3 Wagner, Niklas Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 47,9 29 29 23 (61) 23

5 --- Jackob, Kathrin Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 33,5 21 21 23 (53) 23

6 --- Reichel, Jana Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 47,0 29 29 20 (64) 20

7 --- Dittrich, Dr. Gunnar Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 28,7 17 17 20 (52) 20

8 --- Seifert, Gerd Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 19,6 12 12 20 (47) 20

9 --- Linné, Annett Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 26,5 17 17 19 (53) 19

10 --- Reichel, Emil Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 16,3 10 10 17 (48) 17

11 --- Böttcher, Dirk Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 14,7 9 9 17 (47) 17

12 --- Romanov, Alexander Heimatclub unbekannt 27,5 17 17 17 (55) 17

13 --- Beutner, Karl Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 9,8 6 6 16 (45) 16

14 --- Hiller, Kerstin Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 36,9 23 23 16 (62) 16

15 --- Butze, Jan Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 25,7 15 15 16 (54) 16

16 --- Heider, Richard Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 15,2 9 9 16 (48) 16

17 --- Hiller, Lutz Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,6 5 5 16 (44) 16

18 --- Herrmann, Falk Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 5,0 3 3 16 (42) 16

19 --- Tränkner, Gert Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 29,1 18 18 16 (57) 16

20 --- Göhler, Frank Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 18,8 11 11 15 (51) 15

21 --- Paulus, Philipp Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 15,6 9 9 15 (49) 15

22 --- Zeilnhofer, Lisa Golfclub Landshut e.V. 25,5 16 16 15 (56) 15

23 --- Jurtz, Marius Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 33,2 20 20 12 (63) 12

24 --- Göhler, Manuela Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 31,4 20 20 11 (64) 11

25 --- Pflicke, Klaus
Golfanlage Ullersdorf GmbH &
Co. KG

29,5 18 18 8 (65) 8

26 --- Töpfer, Diane Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 45,7 29 29 NRO
(0) NRO

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Alle Nearest to the Dream 8,56 m Heider, Richard
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